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21.03-20.04 Baran 

W tym miesiącu Wszechświat wyraźnie okaże ci, że powinieneś nauczyć się działać według pewnych 

reguł. Gdzie trzeba się uśmiechać, tam trzeba. Gdzie trzeba tupnąć nóżką, tak właśnie trzeba zrobić. 

Niestety nie ze wszystkimi osobami da się iść na ugodę. Szczególnie, jeżeli dotyczy to sytuacji 

finansowej, zawodowej. W tym miesiącu mogą udać ci się wszelkie zakupy i większe wydatki. 

Wybierzesz właściwe przedmioty, z których będziesz zadowolony 

21.04-20.05 Byk 

Przed tobą bardzo korzystny miesiąc. I w sprawach uczuciowych, i zawodowych. Musisz wykorzystać 

wszelkie nadarzające się okazje do tego, żeby brać to, co nadarza ci się najlepszego. Możesz uzyskać 

zadowalające cię miejsce zatrudnienia. I pod względem finansowym i rozwojowym. Trzeba tylko się za 

tym wszystkim po prostu rozejrzeć. Finanse nie ulegną zniszczeniu a wręcz możesz liczyć na niewielkie 

zwyżki czy premie. W domu wszystko będzie układało się dobrze.  

21.05-21.06 Bliźnięta 

Wiele rzeczy w tym miesiącu po prostu wróci do normy. Faktycznie, wcześniejsze rozmowy z bliskimi 

osobami nie dawały pozytywnych rezultatów, ale teraz może się to zmienić. Szykują się wyjścia, zaloty 

a może i nawet coś poważniejszego. W sprawach zawodowych również ruch. Twoje wcześniejsze plany 

zaczniesz realizować krok za krokiem. Nikt na początku nie będzie podejrzewał, że da to tak widoczne 

rezultaty, ale na końcu to ty zostaniesz okrzyknięty zwycięzcą.  

22.06-22.07 Rak 

W tym miesiącu tylko działając spokojnie i analizując wszystkie fakty, możesz osiągnąć oczekiwane 

rezultaty. Nerwy na nic się nie zdadzą, a wręcz mogą popsuć ci szyki. Podobnie powinieneś działać 

bardziej samodzielnie niż we współpracy z kimkolwiek. Może i czeka cię tym sposobem więcej pracy, 

ale jednocześnie efekty i laury będą należały się tylko tobie. Jeżeli masz ochotę na jakieś nowe 

działania, pomyśl o szkoleniach.  

23.07-23.08 Lew 

Ten miesiąc w sprawach finansowych nie będzie dla ciebie najbardziej korzystny. Niestety musisz 

uważać na swoje słowa i zachowanie, bo wszystko może być źle ocenione i obrócone przeciwko tobie. 

Działaj w swojej działce, nie pomagaj i nie proś o pomoc. To po pierwsze pozwoli ci na zrobienie 

wszystkiego i w dobrym tempie, i z dobrymi rezultatami a po drugie będziesz sam mógł świętować 

zwycięstwo. Postawisz się na lepszej pozycji i już nikt ci nie zagrozi 

24.08-22.09 Panna 

To będzie dość ciekawy miesiąc. Przede wszystkim cokolwiek będziesz załatwiał, to będzie to 

załatwiane w ruchu, w drodze i dalej niż ci się wydaje. Naszykuj już więc transzę na benzynę albo bilety 

komunikacji miejskiej. Tak to czasem bywa, że trzeba się za pewnymi sprawami naprawdę nalatać. 

Może też przytrafić ci się bardzo fajne szkolenie, z którego będziesz zadowolony. Tylko niestety, 

zapomnij wtedy o czasie wolnym dla siebie. noga. Nowości badaj i zostawiaj na sam koniec. Zdrowotnie 

zwróć uwagę na nogi i stawy. Tutaj mogą pojawić się niepotrzebne dolegliwości. 

23.09-23.10 Waga 

Nie jesteś pierwszą i ostatnia osobą, która trafia na szefostwo takie, że lepiej go unikać. Szczególnie w 

tym momencie może być to problematyczne, więc postaraj się robić swoje i schodzić wszystkim z drogi. 

Tym bardziej, że obowiązków stanowczo ci nie zabraknie. Możesz czuć się przeciążony i nie będzie to 
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żadna przesada. Tyle, że i tak nikt nic nie zrobi za ciebie. Weź się w garść i działaj. Inaczej znów narobisz 

sobie niepotrzebnych zaległości.  

 24.10-22.11 Skorpion 

To będzie bardzo dobry miesiąc. Szczególnie w sprawach domowych i uczuciowych . Wszystkie emocje 

i wszyscy ludzie będą pod kontrolą. Szczególnie ci młodsi. Możesz liczyć na pełną współpracę w 

remontach, sprzątaniu domu, w nawet tak prostych sprawach jak gotowanie obiadu. Bardzo dobrze. 

Będziesz mógł nieco odpocząć i zająć sobą. Taki relaks bardzo dobrze wpłynie na twoje zdrowie i 

samopoczucie.  

23.11-21.12 Strzelec 

To nie będzie łatwy dla ciebie tydzień. Z jednej strony masz dużo do zrobienia a jeszcze będą pchały się 

nowe obowiązki, z drugiej nie masz ochoty niczego zaczynać i niczego kończyć. Jeżeli na początku 

miesiąca nie odpoczniesz chociaż przez kilka dni, potem wszystkie złe emocje mogą się skumulować i 

już nic nie będzie dla ciebie korzystne i dobre. Pracuj wolno, ale dokładnie. Tym sposobem unikniesz 

niepotrzebnych błędów. Postaraj się brać tylko za najważniejsze sprawy.  

22.12-20.01 Koziorożec 

To nie będzie dla ciebie łatwy miesiąc. Ani pod względem zawodowym, ani emocjonalnym. Jeżeli masz 

jakieś bardzo ważne sprawy do załatwienia, jakieś ważne rozmowy do przeprowadzenia, to postaraj 

się jednak o to, żeby przełożyć je na inny termin. To będzie najlepsze rozwiązanie. Nie ufaj też ludziom, 

którzy nie wiedzieć dlaczego, nagle stają się dla ciebie bardzo mili. Widzą w czymś swoje korzyści i 

musisz wyłowić ich intencje, żeby czegoś nie stracić.  

21.01-19.02 Wodnik 

To jest miesiąc, z którym przede wszystkim będziesz musiał zadecydować o swojej dalszej drodze 

emocjonalnej. Jeżeli jesteś w dobrym związku, czas podjąć decyzję czy to o wspólnym zamieszkaniu, 

czy to o dziecku. Im więcej będziecie przeciągać, tym bardziej będziecie się od siebie oddalać. Niestety 

czas zaczyna was gonić. Jeżeli coś od dłuższego czasu już się między wami nie układa, przyjrzyj się, czy 

powodem tego wszystkiego nie jest trzecia osoba.  

20.02-20.03 Ryby 

W tym miesiącu może okazać się, że stara miłość nie rdzewieje. A stare sprawy, o których już dawno 

zapomniałeś, wracają do ciebie z impetem. Niestety, między tymi zaległymi rzeczami trzeba będzie 

umiejętnie wybrać co jest ważne a co ważniejsze oraz ocenić, czy powracająca znajomość nie jest 

wejściem do tej samej rzeki. To będzie czas pełen trudnych wyborów, ale takie podejmiesz decyzje, że 

doprowadzą cię one do szczęśliwego końca.  
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MYSLOVITZ – DŁUGOŚĆ DŹWIĘKU SAMOTNOŚCI 

 

I nawet kiedy będę sam  

Nie zmienię się, to nie mój świat  

Przede mną droga którą znam,  

Którą ja wybrałem sam  

 

Tak, zawsze genialny  

Idealny muszę być  

I muszę chcieć, super luz i już  

Setki bzdur i już, to nie ja  

 

I nawet kiedy będę sam  

Nie zmienię się, to nie mój świat  

Przede mną droga którą znam,  

Którą ja wybrałem sam  

 

Wiesz, lubię wieczory  

Lubię się schować na jakiś czas  

I jakoś tak, nienaturalnie  

Trochę przesadnie, pobyć sam  

Wejść na drzewo i patrzeć w niebo  

Tak zwyczajnie, tylko że  

Tutaj też wiem kolejny raz  

Nie mam szans być kim chcę  

 

I nawet kiedy będę sam  

Nie zmienię się, to nie mój świat  

Przede mną droga którą znam,  

Którą ja wybrałem sam  

 

Noc, a nocą gdy nie śpię  

Wychodzę choć nie chcę spojrzeć na  

Chemiczny świat, pachnący szarością  

Z papieru miłością, gdzie ty i ja  

I jeszcze ktoś, nie wiem kto  

Chciałby tak przez kilka lat  

Zbyt zachłannie i trochę przesadnie  

Pobyć chwilę sam, chyba go znam  

 

I nawet kiedy będę sam  

Nie zmienię się, to nie mój świat  

Przede mną droga którą znam,  

Którą ja wybrałem sam (2x) 


